

Stefansen's Forlystelser K/S


Dyrehavsbakken 71, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 15 61 69 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.



Tommy Wessman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stefansen's Forlystelser K/S
Dyrehavsbakken 71
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15 61 69 89
Stiftet: 2. januar 1991
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dot Wessman

Komplementar

Hugo Stefansens eft. ApS

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive forlystelsesvirksomhed på dyrehavsbakken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.285 t.kr. mod 3.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.644 t.kr. mod 1.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.285.007	3.257
1 Personaleomkostninger	-1.235.967	-1.265
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.452	-199
Driftsresultat	1.862.588	1.793
Andre finansielle indtægter	286.095	295
2 Andre finansielle omkostninger	-504.818	-534
Årets resultat	1.643.865	1.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.643.865	1.554
Disponeret i alt	1.643.865	1.554

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.593.887	2.681
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.307	158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.652.194</u>	<u>2.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.652.194</u>	<u>2.839</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	7.500	8
Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>	<u>8</u>
Andre tilgodehavender	3.664.597	3.805
Periodeafgrænsningsposter	96.106	99
Tilgodehavender i alt	<u>3.760.703</u>	<u>3.904</u>
Likvide beholdninger	<u>682.050</u>	<u>224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.450.253</u>	<u>4.136</u>
Aktiver i alt	<u>7.102.447</u>	<u>6.975</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-2.000.000	-2.000
4	Overført resultat	1.295.559	645
	Egenkapital i alt	1.295.559	645
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	0	22
6	Gæld til pengeinstitutter	1.262.297	2.276
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.297	2.298
	Gæld til pengeinstitutter	2.081	1
	Anden gæld	4.542.510	4.031
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.544.591	4.032
	Gældsforpligtelser i alt	5.806.888	6.330
	Passiver i alt	7.102.447	6.975

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.235.967	1.265
	1.235.967	1.265
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	13
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	504.818	534
	504.818	534
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	4.349.894	7.405.625
Kostpris 31. december 2015	4.349.894	7.405.625
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.669.009	7.247.864
Årets afskrivninger	86.998	99.454
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.756.007	7.347.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.593.887	58.307
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	645.343	-724
Årets overførte overskud eller underskud	1.643.865	1.554
Hævninger	-993.649	-185
	1.295.559	645

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>0</u>	<u>22</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitut	0	62
Gæld til pengeinstitut, valuta	<u>299.412</u>	<u>1.244</u>
	299.412	1.306
Gæld til pengeinstitut forfalden inden for 1 år	<u>962.885</u>	<u>970</u>
	<u>1.262.297</u>	<u>2.276</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst ejerpantebrev på kr. 4.998.600, som er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelser m.fl.

Til sikkerhed for 3. mands bankmellemværende er der stillet sikkerhed i form af tilbagetrædelseserklæring kr. 490.000.

Der er lyst skadesløs pantebrev på kr. 114.000.